
 
  Prodej Komerce sklady ,    Žatec 

Okres:Louny  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/123284

Popis:
Prodej komerčního areálu v Žatci 1. Jednopodlažní sklad z ocelové nosné konstrukce opláštěné
plechovými KOB šablonami kombinovéné se sklolaminátovými. Objekt není vytápěn ani
temperován. 2. Jednopodlažní cihlový sklad s nepravidelným půdorysem, dřevěná sedlová střecha,
eternitová krytina. Objekt není vytápěn ani temperován. 3. Dvoupodlažní sklad s železobetonovou
kostrukcí s cihlovými vyzdívkami, železobetonová střecha , plechová střešní krytina. Objekt není
vytápěn ani temperován. 4. Dvoupodlažní sklad s dřevěnou konstrukcí s cihlovými vyzdívkami,
dřevěná sedlová střecha, plechová střešní krytina. V objektu vestavěná kancelář vytápěná
el.aku.kamny. Zbytek objektu není vytápěn. 5.Třípodlažn cihlová budova, dřevěné podlahy,bytové
jednotky

cena:  - - -

Plocha celková: 9000m²

Soukromá inzerce:
Jan Nedvěd
Tel.: 602147185
Email na: realites.cz/123284

  
Vytištěné: 06.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/123284
http://www.realites.cz/123284
http://www.tcpdf.org

